1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № б/н

заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения собрания:

27 февраля 2017 года

Время проведения собрания:

Место проведения собрания:

16.00

Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Рощинская, д.17Б,

офис №1

Присутствовали все члены Совета Ассоциации:

1) Кокшаров Владимир Васильевич;

2) Разгуляев Юрий Валентинович;

3) Петров Юрий Александрович;

4) Шеховцов Алексей Сергеевич;

5) Кириенко Алексей Георгиевич.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,

отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:

1. ...

2. Об утверждении Положения о Контрольном комитете и Положения о Дисциплинарном

комитете Ассоциации;

3. О создании Контрольного комитета Ассоциации и формировании его состава;

4. О создании Дисциплинарного комитета Ассоциации и формировании его состава;

5. О принятии новых членов в Ассоциацию «Строительный комплекс Ленинградской

области».

…

2. Об утверждении Положения о Контрольном комитете и Положения о

Дисциплинарном комитете Ассоциации.

 СЛУШАЛИ: Разгуляева Ю.В., который предложил присутствующим утвердить

представленные проекты Положения о Контрольном комитете и Положения о Дисциплинарном

комитете Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить представленные проекты Положения о Контрольном комитете и

Положения о Дисциплинарном комитете Ассоциации.

3. О создании Контрольного комитета Ассоциации и формировании его состава.

По данному вопросу выступил Петров Ю.А., который сообщил о необходимости создания

Контрольного комитета Ассоциации и предложил сформировать Контрольный комитет

Ассоциации в следующем составе:

1) Блохин Андрей Иванович (Председатель);

2) Ячков Андрей Михайлович;

2

3) Капцова Анна Сергеевна.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

РЕШИЛИ:

Сформировать Контрольный комитет Ассоциации в следующем составе:

1) Блохин Андрей Иванович (Председатель);

2) Ячков Андрей Михайлович;

3) Капцова Анна Сергеевна.

4. О создании Дисциплинарного комитета Ассоциации и формировании его состава.

По данному вопросу выступил Петров Ю.А., который сообщил о необходимости создания

Дисциплинарного комитета Ассоциации и предложил сформировать Дисциплинарный комитет

Ассоциации в следующем составе:

1) Семелев Аркадий Борисович (Председатель);

2) Фумин Алексей Сергеевич;

3) Стрельчунас Екатерина Андреевна.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

РЕШИЛИ:

Сформировать Дисциплинарный комитет Ассоциации в следующем составе:

1) Семелев Аркадий Борисович (Председатель);

2) Фумин Алексей Сергеевич;

3) Стрельчунас Екатерина Андреевна.

СЛУШАЛИ:

5. О принятии новых членов в Ассоциацию «Строительный комплекс

Ленинградской области».

Председатель сообщил, что в Ассоциацию поступили заявления о приеме в члены

Ассоциации от ряда организаций, осуществляющих строительство. Председатель предложил

в соответствии с поступившими заявлениями принять в состав членов Ассоциации следующие

организации, осуществляющие строительство:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтаж» ИНН 4703074300;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «МИВАР» ИНН

4703071940;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Запад» ИНН 4703050108;

4) Общество с ограниченной ответственностью «РосСтройИнвест» ИНН 4703136228;

5) Открытое акционерное общество «Дорожное РСУ» ИНН 4704000734;

6) Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕМСТРОЙ» ИНН 4704002690;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Идея-строй» ИНН 4704061102;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Рощино Жилком Сервис» ИНН

4704074260;

9) Общество с ограниченной ответственностью «Макси-строй» ИНН 4704075514;

3

10) Общество с ограниченной ответственностью «Энергия» ИНН 4704095743;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис» ИНН 4705001321;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Транспортно-экспедиторская компания»

ИНН 4705014899;

13) Общество с ограниченной ответственностью «Энергия» ИНН 4705022762;

14) Общество с ограниченной ответственностью «ТЭК-строй» ИНН 4705026213;

15) Общество с ограниченной ответственностью «Саксэс» ИНН 4705026365;

16) Закрытое акционерное общество «ИРТЫШ» ИНН 4706012750;

17) Общество с ограниченной ответственностью «Спецстройпроект» ИНН 4707015866;

18) Общество с ограниченной ответственностью "Электрик-Сервис" ИНН 4707016010;

19) Общество с ограниченной ответственностью «ЛенОблСтрой» ИНН 4707029273;

20) Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОМОНТАЖ» ИНН 4708011984;

21) Общество с ограниченной ответственностью «ТЭМ» ИНН 4708013692;

22) Общество с ограниченной ответственностью «Вираж» ИНН 4710011043;

23) Общество с ограниченной ответственностью «Энергострой Репкин» ИНН 4710026593;

24) Общество с ограниченной ответственностью «Энергия» ИНН 4712018252;

25) Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТ» ИНН 4716037721;

26) Производственный Проектно-строительный кооператив «Монолит-90» ИНН

4718000798;

27) Общество с ограниченной ответственностью «ИСК «ПЕТЕРБУРГ» ИНН 7805611703;

28) Общество с ограниченной ответственностью «АКВАТОК» ИНН 7810147131;

29) Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕНСТРОЙМОНТАЖ» ИНН

7810559015;

30) Общество с ограниченной ответственностью «СтройАктив»ИНН 7814487033;

31) Акционерное общество «РЕМФАСАД» ИНН 7825352172;

32) Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная Инжиниринговая

компания» ИНН 7840444438;
33) Общество с ограниченной ответственностью «Завод Металлоконструкций» ИНН

4704008973;

34) Общество с ограниченной ответственностью "Генподряд" ИНН 4703115348;

35) Общество с ограниченной ответственностью "ДСК" ИНН 4705055133;

36) Общество с ограниченной ответственностью "Климатпроф Сервис" ИНН 7804151250;

37) Общество с ограниченной ответственностью "Сириус Балт" ИНН 4707021309;

38) Общество с ограниченной ответственностью "СМУ-630" ИНН 7802181682;

39) Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-150» ИНН 4719026012;

40) Акционерное общество «Производственное объединение «ПНСК» ИНН 4719016582;

41) АО «Промышленно-строительное товарищество» ИНН 4707019758;

42) Общество с ограниченной ответственностью «РЕМСТРОЙ» ИНН 4705021254;

43) Общество с ограниченной ответственностью "Концерн ЭнергоПлюс СЗТБЭ" ИНН

4707016450;

44) Общество с ограниченной ответственностью "Кедр" ИНН 4703012832;

45) Общество с ограниченной ответственностью «Стройтехком» ИНН 4703066524;

46) Общество с ограниченной ответственностью «Северные газовые магистрали» ИНН

4704056078;

47) Закрытое акционерное общество «Киришское специализированное управление

«Центроспецстрой» ИНН 4708002556;

48) Общество с ограниченной ответственностью «ПРИМА» ИНН 4708005780;

49) Закрытое акционерное общество «КИРИШИЭЛЕКТРОМОНТАЖ» ИНН 4708010412;

50) Общество с ограниченной ответственностью «Антей» ИНН 4708011991;

51) Общество с ограниченной ответственностью «РАНС» ИНН 4708012650;

52) Общество с ограниченной ответственностью «Дальпитерстрой» ИНН 7825693430.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

4

РЕШИЛИ:  Принять в состав членов Ассоциации следующие организации,
осуществляющие строительство:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтаж» ИНН 4703074300;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «МИВАР»

ИНН 4703071940;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Запад» ИНН 4703050108;

4) Общество с ограниченной ответственностью «РосСтройИнвест» ИНН 4703136228;

5) Открытое акционерное общество «Дорожное РСУ» ИНН 4704000734;

6) Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕМСТРОЙ» ИНН 4704002690;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Идея-строй» ИНН 4704061102;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Рощино Жилком Сервис» ИНН

4704074260;

9) Общество с ограниченной ответственностью «Макси-строй» ИНН 4704075514;

10) Общество с ограниченной ответственностью «Энергия» ИНН 4704095743;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис» ИНН 4705001321;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Транспортно-экспедиторская

компания» ИНН 4705014899;

13) Общество с ограниченной ответственностью «Энергия» ИНН 4705022762;

14) Общество с ограниченной ответственностью «ТЭК-строй» ИНН 4705026213;

15) Общество с ограниченной ответственностью «Саксэс» ИНН 4705026365;

16) Закрытое акционерное общество «ИРТЫШ» ИНН 4706012750;

17) Общество с ограниченной ответственностью «Спецстройпроект» ИНН 4707015866;

18) Общество с ограниченной ответственностью "Электрик-Сервис" ИНН 4707016010;

19) Общество с ограниченной ответственностью «ЛенОблСтрой» ИНН 4707029273;

20) Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОМОНТАЖ» ИНН 4708011984;

21) Общество с ограниченной ответственностью «ТЭМ» ИНН 4708013692;

22) Общество с ограниченной ответственностью «Вираж» ИНН 4710011043;

23) Общество с ограниченной ответственностью «Энергострой Репкин» ИНН

4710026593;

24) Общество с ограниченной ответственностью «Энергия» ИНН 4712018252;

25) Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТ» ИНН 4716037721;

26) Производственный Проектно-строительный кооператив «Монолит-90» ИНН

4718000798;

27) Общество с ограниченной ответственностью «ИСК «ПЕТЕРБУРГ» ИНН 7805611703;

28) Общество с ограниченной ответственностью «АКВАТОК» ИНН 7810147131;

29) Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕНСТРОЙМОНТАЖ» ИНН

7810559015;

30) Общество с ограниченной ответственностью «СтройАктив»ИНН 7814487033;

31) Акционерное общество «РЕМФАСАД» ИНН 7825352172;

32) Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная Инжиниринговая

компания» ИНН 7840444438;

33) Общество с ограниченной ответственностью «Завод Металлоконструкций» ИНН

4704008973;

34) Общество с ограниченной ответственностью "Генподряд" ИНН 4703115348;

35) Общество с ограниченной ответственностью "ДСК" ИНН 4705055133;

36) Общество с ограниченной ответственностью "Климатпроф Сервис" ИНН 7804151250;

37) Общество с ограниченной ответственностью "Сириус Балт" ИНН 4707021309;

38) Общество с ограниченной ответственностью "СМУ-630" ИНН 7802181682;

39) Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-150» ИНН 4719026012;

40) Акционерное общество «Производственное объединение «ПНСК» ИНН 4719016582;

41) АО «Промышленно-строительное товарищество» ИНН 4707019758;

42) Общество с ограниченной ответственностью «РЕМСТРОЙ» ИНН 4705021254;

43) Общество с ограниченной ответственностью "Концерн ЭнергоПлюс СЗТБЭ" ИНН

5

4707016450;

44) Общество с ограниченной ответственностью "Кедр" ИНН 4703012832;

45) Общество с ограниченной ответственностью «Стройтехком» ИНН 4703066524;

46) Общество с ограниченной ответственностью «Северные газовые магистрали» ИНН

4704056078;

47) Закрытое акционерное общество «Киришское специализированное управление

«Центроспецстрой» ИНН 4708002556;

48) Общество с ограниченной ответственностью «ПРИМА» ИНН 4708005780;

49) Закрытое акционерное общество «КИРИШИЭЛЕКТРОМОНТАЖ» ИНН 4708010412;

50) Общество с ограниченной ответственностью «Антей» ИНН 4708011991;

51) Общество с ограниченной ответственностью «РАНС» ИНН 4708012650;

52) Общество с ограниченной ответственностью «Дальпитерстрой» ИНН 7825693430.

Собрание окончено в 17.00

Председательствующий                                             Разгуляев Юрий Валентинович

Секретарь                                                                    Петров Юрий Александрович

Выписка из протокола на 5 (пяти) страницах верна.

Председательствующий                                                                       Разгуляев Юрий Валентинович

Секретарь                                                                                                Петров Юрий Александрович

«27» февраля 2017 года